
UCHWAŁA NR 747/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 97.699.835,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     79.539.117,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.160.717,94 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA8CE0E-AF43-4391-BAB6-8524D0FBD3C9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków budżetowych powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 599 118,00 0,00 2 599 118,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 928 450,00 0,00 1 928 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 2 278,00 29 778,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -762,00 8 238,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 007,00 -516,00 24 491,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 11 084 070,00 1 000,00 11 085 070,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 271 340,00 1 000,00 8 272 340,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 716 478,06 -1 000,00 1 715 478,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 716 478,06 -1 000,00 1 715 478,06 

  4810 Rezerwy 1 716 478,06 -1 000,00 1 715 478,06 

801   Oświata i wychowanie 25 062 348,99 0,00 25 062 348,99 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 010 772,93 25,00 6 010 797,93 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 670,00 25,00 6 695,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 631 932,44 0,00 3 631 932,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 100,00 27 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 500,00 -2 100,00 51 400,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 029 200,00 -25,00 1 029 175,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -25,00 4 975,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 280,00 0,00 120 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 280,00 -1 788,00 63 492,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

55 000,00 1 788,00 56 788,00 

Razem: 97 699 835,12 0,00 97 699 835,12 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 747/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA8CE0E-AF43-4391-BAB6-8524D0FBD3C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 747/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


